

ÅRSRAPPORT 2024

TEJG ApS
Jyllandsgade 15A
9520 Støvring

CVR nr. 33639201

Indberetter:
STEPTO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 19. maj 2025

Dirigent
Gurli Struwe

Selskabsoplysninger

Selskabet

TEJG ApS
Jyllandsgade 15A
9520 Støvring

CVR-nr.: 33639201
Stiftelsesdato: 01.01.23
Hjemsted: Rebild kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bodil Tejg Krunderup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
19. maj 2025, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive blikkenslagerforretning og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på 56.253 kr. mod -402.772 kr. for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på 43.645 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes et tilsvarende positivt resultat for 2025.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	351.311	55.370
1. Personaleomkostninger	-273.942	0
Resultat før finansielle poster	77.369	55.370
Andre finansielle indtægter	803	31
Andre finansielle omkostninger	-5.163	-450.510
Ordinært resultat før skat	73.009	-395.109
2. Skat af årets resultat	-16.756	-7.663
ÅRETS RESULTAT	56.253	-402.772
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	56.253	-402.772
Disponeret i alt	56.253	-402.772

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	120.000
Anlægsaktiver i alt	0	120.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.750	12.310
Tilgodehavender i alt	75.750	12.310
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.437	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt	6.437	0
Likvide beholdninger	115.389	5.894
Likvide beholdninger i alt	115.389	5.894
Omsætningsaktiver i alt	197.576	18.204
AKTIVER I ALT	197.576	138.204
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-36.355	-92.608
Egenkapital i alt	43.645	-12.608
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Pengeinstitutter	0	126.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.819	6.000
Anden gæld	89.596	12.641
Periodeafgrænsningsposter	13.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	153.931	150.812
Gældsforpligtelser i alt	153.931	150.812
PASSIVER I ALT	197.576	138.204

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	80.000	-92.608	0	-12.608
Resultatdisponering	0	56.253	0	56.253
Egenkapital, ultimo	80.000	-36.355	0	43.645

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	0
Lønninger	234.109	0
Pensioner	24.000	0
Andre omkostninger til social sikring	15.833	0
	<u>273.942</u>	<u>0</u>
	2024	2023
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-16.756	-7.663
	<u>-16.756</u>	<u>-7.663</u>
